upp in horscumbes heafod. |7on su^ rihte on wodnes die. Of
wodnes die. on fosse strcat andlang arenc (sic), upp eft on smalan
cumbes broc.

Annodominicae incarnationis dcccc. lxx° scripta est hacc carta,

his testibus quorum inferius nomina carraxantur.

Ego Eadgar re.x praefatam donationem cum sigillo sanctae + .

confirmavi. Ego Dunstan, Dorobornens ecclesiae archiepi.scopus

cjusdem regis donationem +. signo confirmavi. Ego iElfstan
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cpiscopus consignavi +. Ego yE'Selwold cpiscopus conscnsi +.
Ego Osulf cpiscopus confirmavi +. Ego Winsige cpiscopus
consolidavi +. Ego Oswald cpiscopus subscripsi +. Ego
^Ifwold cpiscopus corroboravi +. Ego ^Ifstan cpiscopus
annui +. Ego Wulfric cpiscopus concessi +. Ego Wulfsige
cpiscopus ascripsi + . Ego Eadelm cpiscopus Icstificavi + .

Ego Alfwold cpiscopus concessi +. Ego ^scwig abbas -f-.

Ego yElfstan abbas + . Ego ^EJ^elgar abbas + . Ego Foldbriht
abbas +. Ego Kyncward abbas +. Ego ^Elfhcah abbas +.
Ego Godwinc abbas +• Ego Osgar abbas +. Ego yElfric abbas
+ , Ego Brihno'S abbas +. Ego Oswcard abbas -f-. Ego ^If-
here dux +. Ego yElfheah dux +. Ego Orgar dux +. Ego
^|?clstan dux +. Ego ^j^clwinc dux +. Ego Oslac dux +.
Ego Brihno^ dux +. Ego Wulfstan minister +. Ego ^|>el-
wcard minister +. Edo vEinulf miles +. Ego Osulf miles +.
Ego iEIweard minister +. Ego ^Ifwine miles +. Ego Eadwine
minister +. Ego ^Ifric miles +. Ego ^Ifhclm minister +.
Ego yElfsige minister +. Ego Wulfstan minister +, Ego
Winsige minister +. Ego Wulfget minister +. Ego ^]?elsige
+ . Ego Brihtric +.

\Printed in Kemble's Codex Diplomaticus No. dcxliii?[

P. Sy. 26. Anno ab incarnatione domini nostri Ihcsu Christi

dcccc. lxxxiii° Ego yE)?elred, gratia dci Anglorum rex impc-
riosus, quandam ruris particulam, tres videlicet mansas atque
dimidiam, loco qui celebri aet Wclcwestocc nuncupatur ad eccle-

siam beati et praefati ecclesiasticorum cultoris seminum, quae sita

fertur Bathonia,praecordiali affectu, intimoque spiramine sub divini

timoris instinctu, liberam praeter arcem, pontem,expeditionemque,
in perpetuum jus largitus sum. Hujus namque syngrapham
successorum, christianum quamdiu vigcat imperium, hanc vel in

minimis audeat violare. Quod si quisque temptaverit infringere,
nisi dignissime hie poeniteat, sesc permansurum in aeternis poenis
persentiat. Et his limitibus haec telluris particula circumgirari
vidctur.

Divisiones. pis synd )?a land-gemaere. -^rest of hicemannes
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stane on foss. Andlang fosse to aescbeorge. Of aescbeorge to